1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 66 /BC-UBND Vinh Thanh, ngày  01 tháng 7 năm 2020

BÁO CÁO

 KẾT QUẢ THỰC HIỆNCHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

THÁNG 6 NĂM 2020

TT Nội dung
Cơ quan chủ trì

tham mƣu

Kết  quả

thực hiện

1.
Báo cáo rà soát thủ tục hành chính 6

tháng đầu năm 2020
Văn phòng UBND xã Đã thực hiện

2.
Báo cáo công tác CCHC 6 tháng đầu

năm 2020
Văn phòng UBND xã Đã thực hiện

3.
Kế hoạch thu ngân sách 6 tháng cuối

năm 2020
Tài chính -Kế toán Đang thực hiện

4.
Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

6 tháng đầu năm của công an xã
Công an xã Đã thực hiện

5.
Kế hoạch phúc tra rà soát lực lượng

dự bị động viên
Ban CHQS Đã thực hiện

6.
Báo cáo quyết toán ngân sách xã năm

2019
Tài chính -Kế toán Đã thực hiện

7.

Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch

xây dựng cơ bản 6 tháng đầu năm và

nhiệm vụ các tháng cuối năm 2020

Tài chính -Kế toán Đã thực hiện

8.
Báo cáo trả lời các ý kiến, kiến nghị

cử tri 6 tháng cuối năm 2019.

Văn phòng HĐND và

UBND xã
Đã thực hiện

9.

Báo cáo tình hình thực hiện chương

trình kinh tế - xã hội trọng điểm 6

tháng đầu năm và phương hướng,

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020

Văn phòng HĐND và

UBND xã
Đã thực hiện

10.
Đánh giá cán bộ công chức quý II

năm 2020
Văn phòng UBND xã Đang thực hiện

11.

Báo cáo kết quả hoạt động phòng,

chống tham nhũng 6 tháng đầu năm

2020 và phương hướng, nhiệm vụ 6

tháng cuối năm.

Văn phòng UBND xã Đã thực hiện

12.

Báo cáo kết quả thực hiện công tác

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc 6 tháng đầu năm

2020

Công an xã Đã thực hiện

2

13.

Báo cáo công tác Tư pháp Hộ tịch 6

tháng đầu năm 2020 và phương

hướng, nhiệm vụ 6 tháng còn lại năm

2020

Tư pháp – hộ tịch

Đã thực hiện

14.

Kế hoạch triển khai đ  án sinh hoạt

câu lạc bộ chăm s c sức kh e người

cao tuổi năm 2020

Văn h a – xã hội

Đã thực hiện

15.

Kế hoạch triển khai Đ  án kiểm soát

mất cân bằng giới tính khi sinh năm

2020

Văn h a – xã hội

Đã thực hiện

16.

Kế hoạch tăng cường truy n thông

dân số lồng ghép dịch vụ chăm s c

SKSS-KHHGĐ đ  án 52 năm 2020

Y tế - DS KHHGĐ

Đã thực hiện

17.

Kế hoạch xây dựng cụm mô hình

không c  người sinh con thứ ba trở

lên giai đoạn 2020 -2022

Văn h a – xã hội

Đang thực hiện

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện
- TV. Đảng ủy;      (b/c)

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

.

CHỦ TỊCH

 Phan Đức Anh

		2020-07-01T16:13:21+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!